ATA DE REGISTRO N° 39/2026 

DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 12 MESES APÓS A PUBLICAÇÃO DA ATA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CREMES E POMADAS PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PINDORAMA/SP 

VALOR: R$ 36.750,00 (trinta e seis mil, setecentos e cinquenta reais) 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, 

atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal